АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2023     № 24      г. Цимлянск

О назначении ответственных

В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 года

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Хужаназарову Ольгу Михайловну - старшего инспектора по
противодействию коррупции, архивному делу и работе с населением
назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений.

2. Хужаназаровой О.М. осуществлять анализ поступивших сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лица, замещающего (занимающего) должности муниципальной
службы, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлен: ___________О.М. Хужаназарова __________

Дата

Распоряжение вносит старший инспектор по
противодействию коррупции, архивному делу
и работе с населением